
Lucrari de compartimentare cu gips-carton

I.D.: 89532422

Data
publicarii 16.11.23

Coduri CPV 45421141-4

Pretul
estimativ: 71.912,00 RON - 71.912,00 RON

Descriere: 1 Manopera montare structura metalica gips -carton mp 712.00 33.35 23745.20 2
Manopera placare gips- carton mp 712.00 28.70 20434.40 3 Manopera rostuire si finisare in
2 straturi pentru pereti si tavane mp 712.00 15.70 11178.40 4 Manopera zugraveli lavabile
in 2 straturi mp 712.00 23.25 16554.00
